Rua Jurucê, 1227 Centro – Jaciara/MT. Fone: 3461-4225

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE/CMDCA JACIARA/MT.

Resolução 01/2019.

O CONSELHO MUNICIPAL DO DIREITO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

DE JACIARA – MT, no uso de suas atribuições legais, conforme lhe confere a Lei

Municipal 1180/2009, reunido no dia 04 de Fevereiro de 2019, na Secretaria de

Assistência Social de Jaciara, em reunião ordinária.

RESOLVE:

Art. 1º Eleger a  Comissão  Organizadora do Processo de Escolha Unificada Para

Conselheiros Tutelares 2019.

1º Juliana Lima da Cruz

2º Rosenete Lemes de Almeida

3º Larissa Daleff

4º Maria Aldemira Sanches Becker

5º Juliana Moreira de Lima Bortoline

6º Emanuela Victor Coelho Daleffe

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação, revogando – se  as

disposição em contrario.

Jaciara, 04 de Fevereiro de 2019.

Atenciosamente,

_____________________________

Rosenete Lemes de Almeida.

Presidente do CMDCA.